議案第72号

尾道市福祉保健施設設置及び管理条例の一部を改正する条例案を次の

とおり提出する．

平成26年2月24日

尾道市長平谷祐宏

尾道市福祉保健施設設置及び管理条例の一部を改正する条

例案

条 例第号

尾道市福祉保健施設設置及び管理条例の一部を改正する条

例

尾道市福祉保健施設設置及び管理条例（昭和58年条例第12号）の

一部を次のように改正する。

別表1中

を

1

600 I 10c I 200

2， 300
ｒ
『
Ｌ 70C 4 60（

2， 300
ｒ
・
Ｌ 700 4 60（

1， 3 0 0
ｒ
／
酉 300

Ｆ
／
』 600

600 I 10c I 200

1， 3 0 0
ｆ
／
』 300

ｒ
／
』 600

2， 3 0 0
ゲ
画
Ｌ 700 ‘■■■■■■■■

1 400
ｒ
／
』 300 2 800

6， 100 10 10〔 12 10〔

700 I 200 1 4 0 0

2， 0 0 0
炉
画
也 4 0 0 4 000

610 1， 130

2 360 3， 800

2 360 3， 800

1 33C 2 , 360

6 1 C 1， 130

1， 3 3 C 2， 360

2, 36C 3， 800

1， 43C 2, 3 6 0

6， 270 1c， 380

710 ］， 2 3 0

2， 0 5 C 3， 49C

に改める。

別表2の2

「

冷暖房装置使用料の表中

を

「

’

1時間に つき 40 〔

〃 ］

〃 ］

000

000

〃 80〔

〃 4 0 〔

〃 80〔

〃 ］ 000

〃 80〔

〃 『畠 200

〃40〔

〃 80〔

1 時間につき41〔

〃 ］

〃 ］，

02C

020

〃 82〔

〃 41〔

〃 82〔

〃 ］ 020

〃 82〔 ’

窪

］

4

4

2

1

2

r

望

12

4

23〔

73〔

73〔

67C

2 3 C

67C

一

8 7 C

440

430

11C

に改める。

付則

（施行期日）

1この条例は、平成26年4月1日から施行する。

（経過措置）

2改正後の別表1及び別表2の2冷暖房装置使用料の表の規定は、

この条例の施行の日以後に行う使用の許可に係る使用料について適

用し、同日前に行う使用の許可に係る使用料については、なお従前の

例による。

提案理由

消費税及び地方消費税の税率の改定に伴い、福祉保健施設の使用料の

額を改めるための条例改正である。

q
u

ワ
ー″

， 2 60

〃 410

〃 820

議案第72号尾道市福祉保健施設設置及び管理条例の一部を改正

する条例案について

尾道市福祉保健施設設置及び管理条例新旧対照表

（傍線の部分は改正部分）

別表1(第11条及び第16条関係）別表1悌11条及び第16条関係）

複合施設室別使用料複合施設室別使用躯

備考間備考略
一

別表2儲11条及び第16条関係）別表2儲11条及び第16条関係

複合施設附属設備使用綱複合施設附属設備使用料

1略1 暁

2冷暖房装置使用網2冷暖房装置使用料

蟹 ドL--迦’震 ｰ』皿
教養娯楽室(和教養娯楽室(’

1

IE 新

午前9時～

12時(円）

午後0時～6

時(円）

夜間5時～

10時(円）

1階会謹

室

型、 ﾕｭ型@ L23C

1階集会

室(和室）

21a型 旦ｭ旦oc 41Z型

2階第1会

議室

21a§【 a1旦oc 4旦型

2階第2会

議室

L塾1 21墾凹 2旦匹

2階小会

議重

61〔
－ L坦坦 L型！

2階教溜

娯楽室(和

室

些旦型 2A塑‘ 2旦五

3階調遇

実習室

2旦旦 旦型L 一
一

3階集合

会議室

些塑ロ 21a§〔 2』§7(

4階大会

議室

旦些2fl 10.38〔 12.44（

4階会篭

室

Z型 ﾕｭ23C 辿塑1

4階集丘

指導室

21旦迦 型塾 44型

使用区分 使用料(円）

1階会議室 1時 間に つき 41 0

1階集会室(和室） 〃 1.02（

2階第1会識室 〃 1.02（

2階第2会議室 〃 820

2階小会議室 〃 410

午前9時へ

12時(円）

午後0時～5

時(円）

夜間5時へ

10時(円）

1階会爵

垂

601
－ ﾕ』ﾕoc 上型山

1階集会

室(和室）

旦旦皿 a17QC 4』§oc

2階第1会

議室
塁aoc a170C 4̂ QC

2階第2全

議室

L旦皿 型旦』 21釦L

階小釜

鰹

旦皿 迦凹 上型【

2階教養

娯楽室(和

室）

LaQロ 塑 匹 21塑、

3階調理

実習室

21旦皿 a1ZnL
l■■■■■

ー

3階集会

会議室
里 皿 2旦皿 21旦匹

4階大会

議室

且ﾕ皿 型ﾕﾕ山 12.100

4階会議

室

700
－

1.20( 上辿、

1階集団

旨導室

2』皿 a』4Q( 坐 〕0（

使用区を 使用料(円

1階会議室 1照 罰につき401

1階集会室(和室） 〃 1.000

2階第1会議室 〃 1.000

2階第2会議室 〃 800

2階小会議室 〃 400

3階調理実習室

3階集会会議室

4階大会議室

4階会議萱

4階集団指導室

〃 1．00

〃 80〔

〃 2.200

〃 400

〃一800、

3階調理実習室，

3階集会会議室

4階大会議室

4階会議室

4階集団指導室

雪

〃16020

〃 820

〃 2.260

〃 410

820